
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

50620 

Begrotingswijzigingen ONS 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 13-11-2018 

besluit: 

1. Akkoord te gaan met de Begrotingswijziging 2018 2022 en geen zienswijze in te dienen. 
2. Kennis te nemen van de lnformatienota van het bestuur van ONS. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

de 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


